
AUJOURD'HUI
Mardi 17 août

Pass sanitaire obligatoire

Votre matinée
De 10h00
à 12h30
Toutes les
30 min

10h00
12h00

Visite-flash Amphithéâtre (arènes) Incluse dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Reconstitution  Théâtre  romain Théâtre  antique  Incluse  dans  le  tarif
d'entrée (TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté 
Gratuit : -18 ans

Votre après-midi

13h30
14h30
15h30

15h00
16h00
17h00

15h00
16h30
18h00

De 17h00
à 18h30

19h00

Visite-flash Théâtre antique Incluse dans le tarif d'entrée
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Visite-flash Thermes Incluse dans le tarif d'entrée (TP : 4 € / TR : 3,2 €) ou
les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Reconstitution Gladiature Amphithéâtre (arènes) Inclus dans le tarif d'entrée 
(TP : 9 € / TR : 7 €) ou les pass Avantage et Liberté / Gratuit : -18 ans

Ouverture du festival Grand défilé romain dans les rues d'Arles  Départ et
arrivée Pl. de la République

Tirage tombola 2 € le ticket - 5 € les 3 tickets / En vente à la boutique du
festival Place de la République
Séance  photo  avec  les  acteurs  du  festival  (empereur,  légionnaires,  chars,
civils romains, commerçants) Pl. de la République

Votre soirée
De 18h30 
à 21h

18h30

19h30

20h45

21h00

Le bar à brasses Espace gourmand Théâtre antique

Apéro  -  rencontre  Sous  le  soleil,  obstinément  !  L'Egypte  à  l'époque
Amarnienne Espace gourmand du théâtre antique

Ciné-club En avant Touth ! Espace gourmand du théâtre antique

Prélude  Spectacle  de  reconstitution Théâtre  antique Inclus  dans  le  billet
d'entrée au film (TP : 7 € / TR : 5 €)

Film Peplum / Soirée familiale La Reine Soleil Théâtre antique
TP : 7 € / TR : 5 €



Et n’oubliez pas...
14h - 18h Billetterie Festival du Film Peplum et accueil du festival Pl. de la République

TP : tarif plein / TR : tarif réduit 
      Avec cet amphithéâtre, retrouvez toutes les animations

sur le thème de cette année : « L'architecture et les monuments antiques »


